

اخبار

خسارت ۱۲میلیارد دلاری آلودگی هوا

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به خسارت ۱۲ میلیارد دلاری آلودگی هوا به کشور، از مرگ سالانه ۷۰۰۰ نفر در تهران به دلیل آلودگی هوا خبر داد.

به گزارش تسنیم، علیرضا رئیسی در نشست خبری با اصحاب رسانه در وزارت بهداشت درباره آلودگی هوا اظهار کرد: از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۴۰۲ به طور میانگین ۱۵ درصد از روزهای سال هوا در محدوده خوب و پاک قرار داشته است. در کشور ما ۳۰ تا ۳۵ هزار مرگ در سال به دلیل آلودگی هوا رخ می‌دهد. در شهر تهران سالانه ۷ هزار مرگ منتسب به آلودگی هوا داریم. وی افزود: در کشور ما ۱۴ درصد مرگ‌های ناشی از سکنه قلبی، ۱۴ درصد علت سرطان ریه و ۱۱ درصد به دلیل بیماری‌های مزمن انسدادی ریه به دلیل آلودگی هواست.رئییسی ادامه داد: در سال گذشته حدود ۱۲ میلیارد دلار هزینه ناشی از خسارات آلودگی هوا در کشور است.معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: ۲۳ دستگاه در آلودگی هوا نقش دارند که ۱۱ دستگاه نقش کلیدی دارند و ۱۷۴ تکلیف برعهده این سازمان‌ها و دستگاه‌هاست.

اختصاص ۳ میلیارد یورو برای انسداد مرزهای کشور

فرمانده مرزبانی افشا کرد:تف: انسداد مرزهای کشور در ۳ تا ۵ سال با هزینه ۳ میلیارد یورو انجام خواهد شد.

سردار احمدعلی گودرزی اظهار کرد: طرح هوشمندسازی و انسداد مرزی از استان سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی شروع شده و با سرعت ادامه دارد؛ ضمن اینکه در چند کیلومتر از مرز هنگ ژال بانم هه آغاز شده است.وی افزود: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته انسداد مرزهای کشور ظرف ۳ تا ۵ سال با هزینه ۳ میلیارد یورو انجام خواهد شد.فرمانده مرزبانی فرجا اضافه کرد: یکی از وظایف مرزبانان، استیفای حقوق دولت و مرزنشینان است، مردمی که همیشه پشتیبان نظام و انقلاب بوده‌اند. سردار گودرزی ادامه داد: البته قوانین و مقررات باید رعایت شود، چرا که مرز به مثابه ناموس کشور است و باید با قدرت از آن حفاظت کرد.سردار گودرزی بر لزوم شناسایی افراد بومی و محلی برای وارد کردن کالا از گذرگاه‌ها با هماهنگی فرمانداران و استانداران تاکید کرد و افزود: تلاش می‌کنیم همانند مرزهای شرق کشور، این کار را در معابر مرزی استان کردستان هم انجام دهیم تا تحت نظارت مرزبانان، اقدام مورد نیاز وارد شود و مرزنشینان از این طریق ارتزاق کنند.

برخورد با پسماندسوزی گسترده بر جنوب تهران

با توجه به افزایش آلودگی هوای تهران و همچنین شرایط اضطرار آلودگی هوا، برنامه گشت و پایش شبانه محیط زیست و برخورد با پسماند سوزی‌ها در جنوب تهران، با حضور سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران و جمعی از مسئولان ایسن اداره کل، در بخش‌های مختلف شهرستان‌های ری و پاکدشت اجرا شد.
حسن عباس نژاد، در برنامه گشت و پایش و در برخورد با یک مورد پسماند سوزی گسترده در شهرستان ری با بیان اینکه این اقدام متخلفان به‌شدت بر کیفیت هوای تهران به‌ویژه در شرایط اضطرار آلودگی هوا تأثیرگذار است، گفت: متأسفانه یکی از واحدهای بازیافت در شهرستان ری اقدام به سوزاندن پسماندها کرده بود که هوای منطقه را به‌شدت آلوده کرده و در سلامت شهروندان تأثیر مستقیم دارد. وی افزود: همکاری در اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران، با انجام گشت‌های شبانه و رصد مداوم واحدهای صنعتی و تولیدی، اینگونه تخلف‌ها را شناسایی و بلافاصله دستور لازم برای توقف این فعالیت‌های مخرب صادر می‌کنند و پرونده قضایی در این رابطه تشکیل می‌شود.

گزارش

سیاست روز - سسپیده روانشید - اصفهان
■ شروع این محدوده تاریخی و پرخاطره و به جا مانده قرون گذشته از میدان دروازه دولت با کاخ سسمبلیک شهرداری اصفهان که از هر سو نشان دهنده یادمان‌های بیش از یک قرن پرچنب و جوش در آن است، امروز نیز خیابان سپه آن همچون گذشته به پیاده راه از حاشیه باغ چهلستون برای رسیدن به میدان نقش جهان و مسجد امام و بازار تاریخی و طولانی اصفهان تبدیل شده و چهارباغ عباسی رنگ و بوی پارکی همیشه زنده و بیدار به خود گرفته است تا نوبت گذر گلدسته در جنوب شرقی آن شود که روزگاری نه چندان دور در ابتدای آن اولین جایگاه اولین تماشاخانه شهر بود تا در اثر ندانم کاری‌هایی در سال‌های اول پس از پیروزی انقلاب اسلامی این سمبل مستند هنری تخریب و تبدیل به پارکینگ اختصاصی خودروهای شهرداری شود حتی تندیس هنرمندان مطرح و متعددی چون زنده یادان رضا ارحام صدر و ناصر فرهنگد در فضای آن نصب نشود که می‌توانسد بار دیگر نقش ماندگاران گذشته خود را به سبک جدید تداوم بخشد یا در ادامه ضلع غربی این گذر بوستان مفرح شهید رجایی با آن همه بناهای پر عظمت، همیشه باشکوه بماند ودر حاشیه که در حاشیه شرقی آن قسمتی از حصار چهل ستون، فضای استناداری، کتابخانه بزرگ شهر واقع شده تا در ادامه تکمیل ساختمان عظیم اسکله فلزی شده متعلق به شهرداری کلان شهر اصفهان

رئیس قوه قضایه گفت: تاکید می‌کنم که محور وفاسق «حَبْلِ اللَّهِ الْمُتَمِّينَ» و «ولایت» است. اطاعت از ولی فقیه، عاملی وفای است.

حجت‌الاسلام محسنی‌زاده‌ای؛ رئیس دستگاه قضا دیروز طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضایه، اظهار کرد: آنچه امروز در سوریه رقم می‌خورد نکات فوق‌العاده عبرت‌آموزی دارد که باید از جهات و ابعاد گوناگون به آن پرداخت؛ امروز جانیتکاران و نسل‌کش‌ها و کودک‌کشان به‌واسطه وقایع سوریه و با اتکاء به بنگاه‌های عریض و طویل تبلیغاتی و دروغ‌پرآکنی خود، سعی دارند دل مردم جغرافیای مقاومت را خالی کنند و به دروغ چنین افتاء کنند که جریان مقاومت متوقف شده و یا متوقف خواهد شد! حال آنکه به فضل الهی، جریان مقاومت یک جریان ایستا نیست و با انگیزه بیشتر به مسیر نورانی خود ادامه می‌دهد و طومار جانیتکاران را در هم خواهد پیچید.

رئیس قوه قضایه بیان کرد: ممکن است در این روزها شیطن‌ها بیشتر شود و بدخواهان در داخل کشور بخواهند با عملیات روانی و پمپاژ دروغ از طرق مختلف اعم از فضای مجازی و تریبون‌های گوناگون، در جامعه ناامنی ایجاد کنند و چه از حیث امنیت روانی و چه غیر از آن، مشکلاتی را بوجود آورند؛ فلذا همه مسئولان ذیربط قضایی بویژه دادستان‌کل و دادستان‌های سراسر کشور باید با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، بصورت مستمر و مداوم موضوعات را رصد کنند و حتی‌الامکان جهات پیشگیرانه را اتخاذ نمایند و چنانچه بدخواهان درصدد انجام اقداماتی باشند، مقابله متناسب را به عمل آورند. دادستان کل کشور در این حوزه نسبت به هدایت و ارشاد دادستان‌های سراسر کشور اهتمام داشته باشد، و تمهیدات برای تحکیم امنیت مردم در ابعاد گوناگون بویژه امنیت روانی شهروندان، اتخاذ شود تا فرصت سوءاستفاده از دشمن سلب شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه تصریح کرد: در شرایط فعلی که دشمنان از طریق بنگاه‌های دروغ‌پرآکنی خود درصدد ترویج افتالات مسموم علیه جریان مقاومت

صندوق بازنشسته‌ها

اسیر تصرف غیرقانونی املاک

گزارش دیوان محاسبات کشور از وضعیت املاک صندوق بازنشستگی کشوری، نشان‌دهنده مدیریت ناکارآمد و ضعف ساختاری در بهره‌برداری از دارایی‌های ملی در صندوق‌های بازنشستگی است، در حالی که دولت سالانه بخشی از منابع عمومی را برای جبران کسری این صندوق صرف می‌کند.

به گزارش فارس دیوان محاسبات کشور با انتشار گزارشی تکان‌دهنده، از وضعیت نامطلوب املاک و مستغلات صندوق بازنشستگی کشوری برده برداشت. براساس این گزارش، از میان ۲۰۵۲ فقره املاک ثبت‌شده در سامانه این صندوق، تعداد قابل توجهی از دارایی‌ها بلااستفاده یا در وضعیت غیرفعال قرار دارند. این شامل ۸۱۳ فقره املاک تجاری، اداری و مسکونی (از جمله ۱۱ هتل و حدود ۳۳ هزار مترمربع املاک در مناطق گران‌قیمت تهران مانند الهیه و شهرک غرب) است. همچنین، ۷۱۶ فقره از املاک و ۴۹۶ قطعه از اراضی این صندوق در تصرف غیر قانونی

گذر گلدسته اصفهان جهانی می‌شود



اتفاق بیفتد و نام دهها هنرمند زنده یاد بر سر در تالارهای متعدد آن نقش ببندد و گذری با نام گلدسته یک پدیده جهانی در بستر میراث فرهنگی و هنری شود.
حالا به مناسبت بزرگداشت سالروز از دست دادن یکی از

ایرانی و اصفهان آمدند، دکتر علی قاسم زاده شهردار این

ایرانی و اصفهان آمدند، دکتر علی قاسم زاده شهردار این

رئیس قوه قضایه:

برای خدمت به مردم باید جهاد کنیم

هستند و قصد سوءاستفاده از فضای ایجادشده را برای مخدوش کردن امنیت روانی شهروندان ما دارند، مرکز رسانه قوه قضایه نیز فعال‌تر از قبل شود و جلسات مستمری را با دستگاه‌های مربوطه برگزار نماید تا در خنثی‌سازی تبلیغات سوء دشمن و بیان روایت اول و روایت صحیح و صادقانه، پیشتاز باشیم. رئیس عدلیه در ادامه با تشریح الزامات مقوله‌ی «وفاق» گفت: «مقوله‌ای است که همگان کلیت آن را قبول داریم و از آن دم می‌زنیم، اما نیاز به پرداختن بیش از پیش به ابعاد و جهات گوناگون و الزامات مقوله‌ی «وفاق» است؛ در روز دانشجو که در جمع دانشجویان حاضر شده بودم یکی از سؤالات آنها این بود که تفسیر من از وفاق چیست؟ من در آنجا اشاره داشتیم و بار دیگر تاکید می‌کنم که محور وفاق، «حَبْلِ اللَّهِ الْمُتَمِّينَ» و «ولایت» است. اطاعت از ولی فقیه، عاملی وفای است؛ امروز که خناسان دائماً در حال شبهه‌افکنی و تضعیف اراده‌ها و روحیه‌ها هستند، پیش از قوه نیاز است که گوش به فرمان ولی فقیه باشیم. قاضی‌القضات بیان کرد: امروز نیاز است که بیش از پیش در مسیر خدمت‌رسانی به مردم و رفع مسائل و مشکلات آنها جهد و تلاش داشته باشیم. امروز که صحنه نبرد اسلام ناب و جبهه استکبار آشکار و عیان شده باید بیش از گذشته برای رساندن به مظلوم و تاختن بر ظالم و متعدی کوشا باشیم. در این مسیر اگر از ما کوتاهی و غفلت سر بزند، جبران‌ناپذیر است. همچنین امروز که دنیای استکبار با همه ابزار و تجهیزات خود به میدان مقابله و معارضا با اسلام ناب آمده باید بیش از پیش به جهاد تبیین و نشر معارف و ارزش‌های اسلامی و معرفی منکرات و دوری گزیدن از آنها بپردازیم. امروز بصیرت داشتن، منسجم و متحد

قرار دارند.نکته نگران‌کننده‌تر این است که ۹۴۱ فقره از املاک این صندوق فاقد سند مالکیت بوده و اسناد مالکیت ۵۸ فقره از املاک و ۱۱۵ واحد آپارتمان به نام اشخاص دیگر ثبت شده است. مواردی مانند واگذاری ۷۰ آپارتمان

در مشهد و ۳ آپارتمان در خیابان فرشته تهران بدون دریافت وجه نیز وضعیت را پیچیده‌تر می‌کند.در طول سال‌های اخیر عملکرد صندوق بازنشستگی بسیار مورد نقد بوده است. بر این اساس به گفته دکتر مهدی نیکو، مدیریت دولتی، مدیریت دارایی‌های صندوق بازنشستگی، سال‌هاست که با عدم شفافیت و ناکارآمدی همراه است.

وی تأکید می‌کند: صندوق بازنشستگی کشوری، یکی از مهم‌ترین نهادهای اقتصادی است که به جای استفاده از دارایی‌ها برای تقویت منابع خود، با مدیریت ضعیف این دارایی‌ها را به سمت اتلاف هدایت کرده است. مهدی نیکو کارشناس مدیریت دولتی در این زمینه اظهار کرد: «دولت نبود زیرساخت‌های اطلاعاتی کارآمد برای نظارت بر دارایی‌ها و سوءمدیریت‌ها، شرایطی را ایجاد کرده که در آن حتی ساده‌ترین وظایف مانند ثبت اسناد مالکیت نیز به درستی انجام نمی‌شود. برخی کارشناسان معتقدند که مدیریت فعلی صندوق، به جای استفاده بهینه از دارایی‌ها، تنها به افزایش

بار مالی بر دوش دولت و مردم انجامیده است. به گفته دکتر امیر حمیدی، کارشناس اقتصاد، املاک بلااستفاده در مناطق گران‌قیمت تهران، مانند الهیه و نیاوران، فرصتی است که می‌توانست میلیاردها تومان درآمد پایدار برای صندوق ایجاد کند، اما به دلیل مدیریت ناکارآمد، این دارایی‌ها یا رها شده یا در تصرف افراد غیر قانونی است.

دیوان محاسبات کشور در گزارش خود، بر لزوم شفافیت و نظارت دقیق‌تر بر عملکرد صندوق بازنشستگی تأکید کرده است. این ضعف نظارتی باعث شده که املاکی که می‌توانست به عنوان سرمایه ملی مولد باشد، عملاً به بار مالی تبدیل شود. دولت نیز به دلیل تأمین کسری منابع صندوق از بودجه عمومی، خود یکی از عوامل پایداری این وضعیت است. حمیدی در این باره می‌گوید: تا زمانی که دولت به جای اصلاح ساختاری صندوق بازنشستگی، صرفاً کمبودهای آن را از جیب مردم جبران می‌کند، انگیزه‌ای برای بهبود مدیریت و بهره‌برداری صحیح از دارایی‌ها وجود نخواهد داشت.

گزارش دیوان محاسبات کشور، زنگ خطری است که باید توسط مسئولان جدی گرفته شود. املاک و دارایی‌های صندوق بازنشستگی کشوری، سرمایه‌های ملی هستند

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۷
اذان مغرب: ۱۷:۱۱
اذان صبح فردا: ۵:۳۴
طوع آفتاب فردا: ۷:۰۴

|سه‌شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۳| شماره ۶۵۸۲|

کلانشهر به اتفاق دکتر کمال حیدری معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و همچنین بکتاشیان معاون فرهنگی این سازمان در منزل آن مرحوم و هنرمند بی‌بدیل تماشاخانه اصفهان حضور یافتند تا ضمن تقد به بازماندگان و بازدید از موزه تعلقات شخصی و نمایشگاه تصاویر هنری سیاه و سفید روی صحنه ایشان و شنیدن نظرات و مطالبات بازماندگان اعلام نمایند.

شهرداری اصفهان در ادامه نامگذاری چهارراه‌ها و خیابان‌هایی در سطح کلان شهر به نام انواع صنایع دستی و هنری، ششم ایجاد تالارهایی به نام این بزرگواران که خوشبختانه تعدادشان در گذشته و امروز بسیار است، سعی خواهد شد که گوشه ای از این افتخارات را در قالب میراث فرهنگی در ارزش افزوده گذر گلدسته بیفزاید.

شهردار اصفهان و معاون اجتماعی او، همچنین معاون فرهنگی سازمان در این نشست شبانه ضمن تماشای فیلم مستند کوتاهی پیرامون اجرای نقش‌های فی البداهه رضا ارحام صدر به این مسئله مهم اشاره نمود که زنده یاد در دوران اختنار رژیم پهلوی درهای متیلابه جامه را در قالب طنز نقد کمیک و اکثراً فی البداهه روی صحنه تئاتر برد. آن مرحوم اولین کسی بود که پس از فوت در قطعه نام آوران باغ رضوان اصفهان به خاک سپرده شد اما نام و آثار فاخر نمایشی نقد طنز او همچنان در یاد و خاطره و ذهن مردم اصفهان، ایران و هنرمندان جهان زنده خواهد ماند.

بودن و همفکری و مساعدت و ایضاً شناخت اصل از فرع و شناخت اهم و مهم، از ضروریات اجتناب‌ناپذیر است.

در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضایه، «بابایی» رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک با اشاره به برگزاری ۲۲ جلسه شورای راهبری اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول تاکنون، گفت: تا به امروز در این شورای راهبری ۱۴۰ مصوبه داشته‌ایم.وی افزود: از مجموع ۱۴ آیین‌نامه مطرح در قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول تاکنون یک آیین‌نامه نهایی شده است؛ پیش‌نویس ۱۰ آیین‌نامه به اتمام رسیده است؛ یک آیین‌نامه جهت تصویب به دولت ارسال شده و دو آیین‌نامه دیگر نیز در حال تنظیم هستند. همچنین سازمان ثبت سازمان اسناد و املاک گفت: همچنین از ۱۴۷ هزار مشاور املاک سراسر کشور تا به امروز بیش از ۷۷ هزار مشاور املاک به سامانه ثبت اسناد متصل شده‌اند.

«صالحی» دادستان تهران نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از اقدامات دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی طی ۷ ماه ابتدایی سال جاری پرداخت و گفت: تعداد پرونده‌های وارده به این مجتمع طی ۷ ماه نخست سال ۱۴۰۳، دو هزار و ۱۰۸ فقره و تعداد پرونده‌های متخومه آن دو هزار و ۱۹۲ فقره بوده است. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، میزان رد مال صورت گرفته در مرحله تحقیقات دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی، بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد تومان بوده است؛ همچنین طی این مدت در مرحله اجرای احکام این دادسرا، هزار و ۴۲۲ میلیارد تومان رد مال صورت گرفته است. دادستان تهران گفت: در هفت ماه نخست سال جاری، میزان وصول جزای نقدی در مرحله اجرای احکام دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی، حدود ۶۰ میلیارد تومان بوده است؛ همچنین طی این بازه زمانی، میزان وصولی در خصوص پرونده‌های با موضوع فرار مالیاتی و ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم، بالغ بر دو هزار و ۹۶۷ میلیارد تومان بوده است.

که نه تنها برای بازنشستگان بلکه برای کل اقتصاد کشور اهمیت دارند، اما سوم مدیریت و عدم شفافیت، این سرمايه‌ها را به سمت نابودی سوق داده است. کارشناسان خواستار اصلاحات اساسی در ساختار صندوق، نظارت جدی‌تر بر دارایی‌ها و بهره‌برداری بهینه از این املاک هستند. البته گزارش دیوان محاسبات تنها بخشی از اتفاقات درون صندوق بازنشستگی را روشن کرد و در رابطه با سایر بخش‌ها عملکرد این صندوق شفاف نیست. از طرفی هنوز صورت مالی سال ۱۴۰۲ این شرکت در دسترس قرار نگرفته و همین مسئله به اتهامات اضافه می‌کند.

لازم به ذکر است رئیس مجلس شورای اسلامی از اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از پنج‌شنبه خبر داد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: منابع حاصل از افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده برای اجرای قانون متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در سال جاری ۷۵ همت است؛ قرار است از پنج‌شنبه هفته جاری واریزی‌ها انجام شود. محمدمدقار قلیلیاف در جلسه علنی نوبت عصر امروز دوشنبه مجلس به تذکر محمدمصالح جوکار نماینده یزد درباره میزان اعتبار اجرای قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان در سال جاری پاسخ داد.

بار مالی بر دوش دولت و مردم انجامیده است. به گفته دکتر امیر حمیدی، کارشناس اقتصاد، املاک بلااستفاده در مناطق گران‌قیمت تهران، مانند الهیه و نیاوران، فرصتی است که می‌توانست میلیاردها تومان درآمد پایدار برای صندوق ایجاد کند، اما به دلیل مدیریت ناکارآمد، این دارایی‌ها یا رها شده یا در تصرف افراد غیر قانونی است.

دیوان محاسبات کشور در گزارش خود، بر لزوم شفافیت و نظارت دقیق‌تر بر عملکرد صندوق بازنشستگی تأکید کرده است. این ضعف نظارتی باعث شده که املاکی که می‌توانست به عنوان سرمایه ملی مولد باشد، عملاً به بار مالی تبدیل شود. دولت نیز به دلیل تأمین کسری منابع صندوق از بودجه عمومی، خود یکی از عوامل پایداری این وضعیت است. حمیدی در این باره می‌گوید: تا زمانی که دولت به جای اصلاح ساختاری صندوق بازنشستگی، صرفاً کمبودهای آن را از جیب مردم جبران می‌کند، انگیزه‌ای برای بهبود مدیریت و بهره‌برداری صحیح از دارایی‌ها وجود نخواهد داشت.

گزارش دیوان محاسبات کشور، زنگ خطری است که باید توسط مسئولان جدی گرفته شود. املاک و دارایی‌های صندوق بازنشستگی کشوری، سرمایه‌های ملی هستند

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده
شماره مناقصه عمومی ۵۲/ م خ /۱۴۰۳/ شماره تقاضا: ۰۳۰۰۹۴۸-۴۸
شرح تقاضا: روتور پمپ آب زائد فلو سرو

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده تهیه نماید. لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، متقاضی گرام میبایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ‌اسناد و پاکات خواسته شده را (سامان آزرایی کبکی و پاکات الف،ب و ج) طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بازگردانی نمایند.

•در راستای اعتبار از تولید داخل کالای مورد نظر میبایست از سازندگان داخلی تأمین گردد.
•مدارک مورد نیاز جهت آزرایی کبکی(طبق فرم آزرایی کبکی اسناد مناقصه)؛- آخرین صورتهای مالی حسابرسی شده (۵ سال آخر)به همراه اظهارنامه وپیش های پرداخت مالیات قطعی
۲-قرارداد های مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار ۳-لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی به همراه لیست بیمه ۴-مدارک ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ و ۱۴۰۰۰،۰۰۰ متر ۱- مبلغ برآورد مناقصه: ۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۲- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۳- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است.
۴- آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بازگردانی مدارک آزرایی کبکی و پاکات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادایران می باشد.
۵- مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه ی ستادایران (مهلت دریافت اسناد) دانلود ننمایند، قادر به بازگردانی (اسناد آزرایی کبکی و پاکات الف،ب و ج) نخواهند بود. آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومی - کیلومتر ۱۲ جاده اهواز/ سرسبزند- نرسیده به پلیس راه - شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه (ستادی) -طبقه ی هفک-کمیسون مناقصات - تلفن: ۰۶۱۲۴۱۸۸۲۳۴
۶- بازگردانی پاکات ضمانت نامه(الف)، پاکات فنی(ب) و مالی(ج) همزمان با اسناد آزرایی کبکی می باشد.
۷- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقباً اعلام خواهد شد.
۸- حداکثر زمان تحویل کالا: ۱۸۰ روز پس عقد قرارداد
۹- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروری می باشد.
۱۰- هزینه فرج آگهی و مراتب تجدید در قرارداد از برنده مناقصه کسر خواهد شد

تعداد	واحد	شرح کالا	قلم
۱	NO	COMPLETE ROTOR ASSEMBLY FOR «FLOWERVE» CENTRIFUGAL PUMP (مشخصات تکمیلی در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون)	۱
۱	PK	STATIONARY PARTS FOR «FLOWERVE» CENTRIFUGAL PUMP (مشخصات تکمیلی در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون)	۲

تمامی اطلاعات بعدی و آگاهی سازی مناقصه در سامانه ستاد بازگزاری خواهد شد. برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود.
آدرس سایت ستادایران: <http://mogpc.nisoc.ir> • <http://setadiran.ir>
نشانه آگهی ۱۸۴۷۲۹۸۷
نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۲۰، نوبت دوم ۱۴۰۳/۹/۲۱

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون

BAHMAN
تمدید آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۱۴۰۳

گروه بهممن در نظر دارد انواع موتور سیکلت مستهلک و اوراقی شرکت ایران دوچرخ را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین - شهر صنعتی کاسپین - شرکت ایران دوچرخ (واحد اقلام مزاد) مراجعه و با تلفن ۰۲۱ ۴۸۰۹۷۴۲۲ - ۴۸۰۹۷۴۲۸ ۰۲۱ هماهنگی کنند. پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهممن بازگشایی می‌شود.

➔ پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
➔ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

کمک کنین تا قد فلک محک به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org
جهت دریافت رایگان فلک درب منزلتان
با شماره ۰۲۱۲۳۳۵۴۰ تماس بگیرید

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان